АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » сентября  2021 г.          № 44

 « Об аннулировании  адресов  несуществующих
объектов адресации»

       Руководствуясь Уставом  Самодуровского  сельского поселения, действуя на основании ФЗ              РФ №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 « Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»,  в связи с фактическим отсутствием  объектов адресации

постановляет:

1. Аннулировать  и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие  адреса несуществующих объектов недвижимости:

1. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская, дом 13, уникальный номер объекта ГАР
c52a930f-d478-4d22-a5c2-6619d58dce79;
2. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 14, уникальный номер объекта ГАР
1f0b9f3d-5f3d-489f-a980-4200535bd736;
3. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 19, уникальный номер объекта ГАР
fbf9d07d-a924-4412-91ab-aca4a5c5eaeb;
4. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 22, уникальный номер объекта ГАР
723552f8-1abc-48b1-94ee-20a66f8d2d28;
5. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 23, уникальный номер объекта ГАР
2995c5d3-65be-453e-8515-5dd2ffeb6a46;
6. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 44, уникальный номер объекта ГАР
07301538-7751-4247-8fd7-e92626e28fdb;
7. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Первомайская,дом 70, уникальный номер объекта ГАР
3f21d054-6802-407c-ba01-a50ddea8ce0c;
8. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Советская ,дом 26, уникальный номер объекта ГАР
 c2db015e-7e02-42b7-b184-d947d0622846;
9. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Советская, дом 27, уникальный номер объекта ГАР
96aadccd-b040-4a84-a7b3-bce55ba9580d;
10. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Советская, дом 30, уникальный номер объекта ГАР
ca98cf71-0000-47fa-b2e0-356c58458d65;
11. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Советская, дом 36, уникальный номер объекта ГАР
6334801a-b438-4c33-8d9d-6ce7972c914e;
12. Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Самодуровское сельское поселение, село Самодуровка, улица Советская, дом 73, уникальный номер объекта ГАР
94b5a14e-f175-4596-b1b2-3b44a4233aee.

 2.Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Самодуровского  сельского поселения                                      Е.И.Перегудова